CƠ QUAN LIÊN MINH HTX VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VÀO BIÊN CHẾ

VĂN PHÒNG, CÁC BAN CHUYÊN MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả thi tuyển và danh sách người trúng tuyển

Kỳ thi tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế Văn phòng,

các ban chuyên môn thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam

theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư

-----

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Kế hoạch số 617/KH-CQLMHTXVN ngày 01/6/2025 của Cơ quan

Liên minh Hợp tác xã Việt Nam về tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế

Văn phòng, các ban chuyên môn thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam

theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư;

Căn cứ Quyết định số 442/QĐ-CQLMHTXVN ngày 02/6/2025 của Cơ

quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng Kỳ

thi tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế Văn phòng, các ban chuyên môn

thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam theo Kết luận số 71-KL/TW

ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư (gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng);

Căn cứ Quyết định số 514/QĐ-CQLMHTXVN ngày 19/6/2025 của Cơ

quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam về việc phê duyệt kết quả thi tuyển và

danh sách người trúng tuyển Kỳ thi tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế

Văn phòng, các ban chuyên môn thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam

theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư (sau đây gọi tắt là

Kỳ thi tuyển dụng lại).

Hội đồng tuyển dụng thông báo kết quả thi tuyển và danh sách người

trúng tuyển Kỳ thi tuyển dụng lại như sau:

1. Kết quả thi tuyển và danh sách người trúng tuyển Kỳ thi tuyển dụng lại

(Biểu số 01: Kết quả thi tuyển Kỳ thi tuyển dụng lại và Biểu số 02: Danh sách

thí sinh trúng tuyển Kỳ thi tuyển dụng lại).

2. Các thí sinh có tên trong danh sách người trúng tuyển Kỳ thi tuyển

dụng lại hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển, cụ thể như sau:

- Thời gian: Trong thời hạn 03 ngày, kể từ ngày nhận được Thông báo này.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Ban Tổ chức cán bộ, Cơ quan Liên minh Hợp tác

xã Việt Nam; phòng 212, tầng 2, tòa nhà Liên minh Hợp tác xã Việt Nam, số 6,

phố Dương Đình Nghệ, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ (không bao gồm chứng chỉ tin học, ngoại ngữ).

- Bản sao chứng nhận đối tượng ưu tiên, văn bằng, chứng chỉ để được

miễn thi ngoại ngữ (nếu có).

Lưu ý: Người trúng tuyển phải mang theo bản gốc các văn bằng nêu trên

để Ban Tổ chức cán bộ kiểm tra, đối chiếu. Sau khi kiểm tra, đối chiếu Ban Tổ

chức cán bộ sẽ gửi lại bản gốc cho người trúng tuyển.

- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền tuyển

dụng công chức ra quyết định hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

- Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan có thẩm quyền tuyển

dụng công chức thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng

thông tin điện tử của cơ quan và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong

01 kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Hội đồng tuyển dụng thông báo công khai trên Cổng Thông tin điện tử

Liên minh Hợp tác xã Việt Nam để các ban, đơn vị biết và gửi trực tiếp đến các

thí sinh trúng tuyển.

Mọi thắc mắc liên quan đến hồ sơ tuyển dụng, các thí sinh vui lòng liên hệ

Hội đồng tuyển dụng (qua Ban Tổ chức cán bộ) để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
  - Thường trực LMHTXVN;

  - Các thí sinh có tên tại Biểu số 02;

  - Ban Tuyên truyền;

  - Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Đinh Hồng Thái

Phó Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã Việt Nam

Biểu 01

KẾT QUẢ THI TUYỂN

Kỳ thi tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế Văn phòng, các ban chuyên môn

thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐTD ngày      /     /2025 của Hội đồng tuyển dụng)

TT Họ Tên

Ngày, tháng, năm

sinh

Quê quán

Số báo

danh dự

thi

Điểm thi

Vòng 1

Điểm thi

Vòng 2

Ghi

chú

Nam Nữ

Điểm

thi môn

Ngoại

ngữ/30

câu

Điểm thi

môn Kiến

thức

chung/60

câu

Điểm

thi

viết

(180

phút)

Điểm

ưu

tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Doãn Thị Vân Anh

10/2/1973 Thanh Hóa CC001 28/30 53/60 89

89

2 Đặng Thu Hà

01/6/1981 Thái Bình CC002 27/30 43/60 91,5 05 96,5

3 Nguyễn Đình Long 19/10/1976

Hà Nội CC003 Miễn thi 49/60 89,5  89,5

4 Phùng Viết Nam 14/4/1978

Hà Nội CC004 29/30 47/60 87,5

87,5

5 Chu Thị Minh Nguyệt

21/7/1981 Hà Nội CC005 Miễn thi 52/60 89

89

Biểu số 02

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN

Kỳ thi tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế Văn phòng, các ban chuyên môn

thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐTD ngày       /     /2025 của Hội đồng tuyển dụng)

TT Họ Tên

Ngày, tháng, năm

sinh Quê quán
Số báo

danh dự thi
Đơn vị công tác

Ghi

chú

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Doãn Thị Vân Anh

10/2/1973 Thanh Hóa CC001 Ban Kiểm tra

2 Đặng Thu Hà

01/6/1981 Thái Bình CC002 Trung tâm Thông tin Hợp tác xã Việt Nam

3 Nguyễn Đình Long 19/10/1976

Hà Nội CC003 Ban Chính sách và Phát triển Hợp tác xã

4 Phùng Viết Nam 14/4/1978

Hà Nội CC004 Ban Kinh tế và Đầu tư

5 Chu Thị Minh Nguyệt

21/7/1981 Hà Nội CC005 Phòng Tổng hợp, Văn phòng

		Nguyễn Trung Hoà
	2025-06-20T15:17:33+0700
	Signer's office
	Nguyễn Trung Hoà
	Signing document

		Nguyễn Thị Thi
	2025-06-20T15:29:11+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Thi
	Signing document

		Đinh Hồng Thái
	2025-06-20T15:43:12+0700
	Signer's office
	Đinh Hồng Thái
	Signing document

		2025-06-20T15:47:55+0700

		2025-06-20T15:47:55+0700

		2025-06-20T15:47:55+0700

		2025-06-20T15:47:55+0700

		2025-06-20T15:47:55+0700

		2025-06-20T15:47:55+0700

		2025-06-20T15:47:55+0700

		2025-06-20T15:47:55+0700

		2025-06-20T15:47:55+0700

		2025-06-20T15:47:55+0700

		2025-06-20T15:47:55+0700

		2025-06-20T15:47:55+0700